
Z A W I A D O M I E N I E  

O  W Y B O R Z E  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y  

Znak sprawy KP.KPG.2512.9.2020 

Nazwa i adres Zamawiającego Gmina Szczuczyn, ul. Plac 1000 lecia 23, 19-230 Szczuczyn  

Przedmiot zamówienia Dostawa energii elektrycznej 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony (584987-N-2020 z dnia 14.09.2020r.) 

Wykonawcy wykluczeni z postępowania Nie wykluczono żadnego z Wykonawców. 

Wykonawcy, których oferty  odrzucono 
 

Nie odrzucono żadnego z Wykonawców. 

 

Planowany termin zawarcia umowy 
Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1, pkt. 2 z dniem 

06.10.2020r.  

 

Numer części*  Nie dotyczy 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy, którego ofertę wybrano* 

RESPECT ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA  

(zmiana nazwy z firmy TRMEW Obrót Spółka Akcyjna)  

ul. Rydygiera 8 

01-793 Warszawa  

Uzasadnienie wyboru oferty* 
Oferta najkorzystniejsza, otrzymała najwyższą ocenę w ramach 

kryteriów stawianych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych 

ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację* 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium 

Cena (100 %) 

 

Razem 

(%) 

1. 
RESPECT ENERGY SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa 
100,00 100,00 

2. 
ONE Spółka Akcyjna  

Al. Jerozolimskie 123A, 02-017 Warszawa 
94,87 94,87 

3. 
ENTRADE Sp. z o.o.  

ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce  
84,14 84,14 

*) W przypadku zamówień częściowych należy wypełnić oddzielnie dla każdej części 

 

 

Szczuczyn, dnia 30.09.2020r.  

 

 

 


